ชื่อโครงการ โครงการบริหารงานประชาสัมพันธ์เพื่อเพิ่มประสิทธิภาพการเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารเขต
พัฒนาพิเศษภาคตะวันออก (อีอีซี)  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ  สำนักสื่อสารองค์กร 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 6,659,700.00 บาท 

4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ   วันที่  27 มกราคม 2569 

เป็นเงิน   6,656,379.00    บาท (หกล้านหกแสนห้าหมื่นหกพันสามร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) 

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)  

5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  

5.1 บริษัท ดาวฤกษ์ คอมมูนิเคชั่น จำกัด   

5.2 บริษัท เอเชียไลฟ์ มีเดีย (ประเทศไทย) จำกัด 

5.3 บริษัท พีเอ็มจี คอร์ปอเรชั่น จำกัด 

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน